
Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613.2013

•••• 400=:== AÑOS I FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Exp.21960/2013

16 SEP 2013
VISTO:

La nota presentada por la Señora Directora de la Escuela de Nutrición
Prof.Lic.Nilda Raquel Perovic, en la cual solicita la renovación de Instructores en el Area
según corresponda a distintos profesionales para el Ciclo Lectivo 2013; y
CONSIDERANDO:

El VOBo de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Escuelas aprobado en sesión

del HCD de fecha 22/08/2013, por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1°.- Prorrogar las funciones de Instructor en el Area para la Escuela de Nutrición, a
los profesionales que se mencionan en el Anexo I que forma parte integrante de la
presente resolución, para el período lectivo 2013 en las Asignaturas de la Escuela de
Nutrición que en cada caso se especifican.

Art.2°.- Las funciones que desempeñan los nombrados no tienen carácter rentado, por lo
tanto no se le reconocerá derecho alguno ante cualquier reclamo en tal sentido por parte
de la Facultad de Ciencias Médicas.

Art.3°.- Correrá por cuenta de los nominados, toda responsabilidad administrativa en caso
de incumplimiento de las reglamentaciones vigentes.

Art.4°.- Cada Profesor Titular solicitante será el responsable de controlar periódicamente
los comprobantes de pago actualizados del Seguro de Mala Praxis, a fin de que se
compruebe la vigencia de la póliza.

Art.5°.- Protocolizar y comunic .

DADA EN SALA DE SESI
CIENCIAS MEDICAS DEL

ES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO
It VEINTIDOS DE AGOSTO DEL

LA FACULTAD DE
O DOS MIL TRECE.

RESOLUCION N°:
PP.vch
Inst.09-69 96 /



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613.2013

•••• 400=:== AÑOS

ANEXO I

POLíTICA ALlMENTARIA
RUFFINO, CINTHYA BEATRIZ (D.N.I 25.699.556)
SABADINI, PAULA (D.N.I. 24.770.156)

ESTADíSTICA Y BIOESTADíSTICA
NICLlS, CAMILA (D.N.I. 29.808.940)
TUMAS, NATALlA (D.N.I. 31.403.851)

NUTRICiÓN EN SALUD PÚBLICA
MASSOBRIO, ESTEBAN (D.N.I. 27.871.634)

TÉCNICAS DE INVESTIGACiÓN Y CONTROL DE ALIMENTOS
ALBRETCH, CLAUDIA (D.N.I. 27.891.029)
MASFERRER, NATALlA PAOLA (D.N.I. 23.796.700)

BROMATOLOGíA y TECNOLOGíA ALlMENTARIA
GASPARUTTI, GERARDO LUIS (D.N.I. 29.794.902)
PELLARIN, MARfA GABRIELA (D.N.I. 29.609.486)
SANDRIGO, SORAYA MARfA FABIANA (D.N.I. 25.777.901)

PRÁCTICA EN DIETÉTICA INSTITUCIONAL
GARCfA, MARfA GABRIELA (D.N.I. 21.062.597)
DUARTE, FABIANA CAROLINA (D.N.I. 24.736.716)
DE LA VEGA, MARfA LUISA (D.N.I. 28.270.590)
MARIETTI, GRACIELA (D.N.I. 16.903.587)
DURAN, LlDIAGRACIELA (D.N.I. 22.161.549)
PARERA, NANCY GUADALUPE (D.N.I. 21.692.708)
BATISTELLI, GABRIELA ALEJANDRA (D.N.I. 16.372.141)
GIOMI, VERÓNICA EVA (D.N.I. 20.439.506)

ADMINISTRACiÓN DE SERVICIOS DE SALUD
SCHBBEMLER, ROSANA DANIELA (D.N.I. 21.984.100)

INFORMÁTICA APLICADA A LA NUTRICiÓN
NICLlS, CAMILA (D.N.I. 29.808.940)

FISIOPATOLOGíA y DIETOTERAPIA I y 11
SALCEDO, RUBÉN ESTEBAN (D.N.1.13.820.617)
GONZÁLEZ, VICTORIA CAROLINA (D.N.I. 24.891.733)

MICROBIOLOGíA PARASITOLOGíA
COLUCCINI, MA LAURA (D.N.I. 29.713.246)

...

....

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

11

2



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613-2013

:::: 400
•••• ANOS

11

PRÁCTICA EN SALUD PÚBLICA
SOLASO, ALBA MARIELA (D.N.I. 22.563.656)
VACOTTO, MARCELA (D.N.I. 17.385.811)
GAGLlARDO, ALICIA (D.N.I. 12.554.139)
MUSSETTA, SONIA MARrA (D.N.I. 16.447.156)
VARGAS, GLORIA (D.N.I. 14.839.528)
GIANONE, ANABEL (D.N.I. 25.609.112)
ORTIZ, CLAUDIA ELENA (D.N.I. 22.036.188)
MORO, PAOLA LORENA (D.N.I. 25.752.230)
NAlETTA, MARINA ANDREA (D.N.I. 26.015.127)
RODRiGUEZ JUNYENT, CONSTANZA (D.N.I. 25.202.648)
CASTRO, MARiA GUILLERMINA (D.N.I. 28.372.793)
DiAl, SILVIA MARINA (D.N.I. 26.350.021)
PRIOTTI, VALERIA (D.N.I. 26.692.715)
CONTRERAS, SILVINA VERÓNICA (D.N.I. 25.225.799)
GENOVESE, GISELLA (D.N.I. 27.065.630)
BENEDETTI, VALERIA (D.N.I. 27.173.119)

~ ..... ~~-. .
•.. ~. , . \,.

'. ,

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas


